2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	11.12.2019

	№
	182

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 31.03.2016 года № 260 «О мерах социальной поддержки»

Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Муниципального Собрания от 31.03.2016 года № 260 «О мерах социальной поддержки» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«п. 3. Определить уполномоченным органом по предоставлению мер социальной поддержки в соответствии с настоящим решением администрацию Кичменгско-Городецкого муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района.

Глава района                                                                                        Л.Н. Дьякова

image1.jpeg